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L I GJ 
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES PËR BASHKËPUNIM EKONOMIK NDËRMJET 
QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE QEVERISË SË REPUBLIKËS SË 

SERBISË 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja për bashkëpunim ekonomik ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë 

dhe Qeverisë së Republikës së Serbisë, e lidhur në Shkup më 16 shkurt 2015.   
 

Neni 2 
Marrëveshja nga neni 1 i këtij ligji në origjinal në gjuhën maqedonase, serbe dhe angleze ,është si 

vijon:  
 

Neni 3 
Ministria e Ekonomisë caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset për 

zbatimin e Marrëveshjes nga neni 1 i këtij ligji.  
  

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë". 
 ____________ 

 
11. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на 
Република Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛА-
ДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБ-
ЛИКА ВИЕТНАМ ЗА ЗАЕМНО ПОТТИКНУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИ 
 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и 

Владата на Социјалистичка Република Виетнам за заемно поттикнување и заштита на инвестиции, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 26 мај 2015 година. 

   
    Бр. 08-2280/1                                    Претседател 
26 мај 2015 година                   на Република Македонија,                       

     Скопје                                              д-р Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
З А  К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИ-
ЈА И ВЛАДАТА НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА ВИЕТНАМ ЗА ЗАЕМНО  

ПОТТИКНУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИ 
 

Член 1 
Се ратификува Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка 

Република Виетнам за заемно поттикнување и заштита на инвестиции, склучен во Скопје на 15 ок-
томври 2014 година. 
 

Член 2 
Договорот од членот 1 од овој закон во оригинал на македонски, виетнамски и на англиски ја-

зик, гласи: 
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